



جشنواره بین المللی فیلم زنان - هرات  
Herat - International Women's Film Festival



## فراخوان دومین دور جشنواره بین المللی فیلم زنان - هرات

25 قوس (آذر) 1392 برابر با 16 دسمبر 2013

دبیرخانه دومین دور "جشنواره بین المللی فیلم زنان - هرات" از فیلم سازان داخلی و خارجی تقاضا می کند فیلم های مستند و داستانی شان را که سوژه اصلی شان زنان باشد برای شرکت در این جشنواره که به مناسبت هشتم مارچ روز جهانی زنان به مدت یک هفته برگزار می شود تا تاریخ 25 جدی (دی) 1392 برابر با 16 جنوری 2014 ارسال کنند.

دومین دور این جشنواره جنبه رقابتی دارد و به فیلم های برتر تندیس و جایزه نقدی اهدا خواهد شد. فیلم های این جشنواره توسط هیأت داورانی متشکل از سینماگران و منتقدان ملی و بین المللی مورد ارزیابی قرار خواهد گرفت.

جشنواره بین المللی فیلم زنان - هرات در حمل (فروردین) 1392 خورشیدی برابر با مارچ 2013 از سوی بنیاد آرمان شهر و خانه فیلم رویا تأسیس شد.

اولین دور این جشنواره که در ارگ شهر باستانی هرات برگزار شد پذیرای بیش از صد فیلم از 20 کشور دنیا بود. و با حضور تعدادی از فیلم سازان مطرح داخلی و خارجی توجه حدود صد رسانه را در سراسر دنیا به خود جلب کرد و بیش از دو هزار نفر فیلم های منتخب جشنواره را تماشا کردند.

در این جشنواره که در سه روز برگزار شد بر علاوه نمایش فیلم، دو کارگاه آموزشی حرفه ای برای دست اندرکاران سینما و تلویزیون به وسیله استادان مجرب ملی و بین المللی برگزار شد. هم چنان در حاشیه جشنواره برنامه هایی مانند کنسرت موسیقی محلی، شب شعر و بازدید از اماکن باستانی شهر هرات برای مهمان ها در نظر گرفته شده بود.

تلویزیون طلوع، روزنامه 8 صبح، فدراسیون بین المللی حقوق بشر، یوناما، بنیاد فرهنگ و جامعه مدنی، مرکز تعاون افغانستان، جشنواره فیلم زنان آسیایی - هند، پایگاه خبری فیلم کوتاه - ایران و برمک فیلم همکاران اصلی ما در برگزاری این جشنواره بودند و بیش از 40 سازمان ملی و بین المللی دیگر نیز از جشنواره حمایت کردند. این جشنواره بر علاوه حمایت چهره های مستقل فرهنگی، نهادهای رسمی مانند وزارت اطلاعات و فرهنگ، کمیسیون مستقل حقوق بشر افغانستان، شورای ولایتی و مقام ولایت هرات را نیز با خود داشت.

### لطفا در فرستادن آثار به نکات زیر توجه کنید:

- 1- مهلت نهایی ارسال آثار به دبیر خانه جشنواره 25 جدی 1392 برابر با 16 جنوری 2014 است.
- 2- فیلم هایی در قالب های بلند داستانی، مستند، کوتاه و انیمیشن مجال رقابت در این جشنواره را دارند.
- 3- فیلم هایی که به دبیر خانه جشنواره ارسال می شود یا باید توسط کارگردان های زن ساخته شده باشد و یا این که فیلم به مسأله زنان پرداخته باشد.
- 4- فیلم ها می توانند به صورت مستقیم، از طریق ایمیل و یا با فرستادن لینک فیلم به آدرس های دبیر خانه جشنواره ارسال شود.

5- شرکت کنندگان در این جشنواره باید فوراً ضمیمه این فراخوان را به صورت کامل پر کنند و همراه فیلم به دبیر خانه جشنواره ارسال دارند.

6- یک عکس از کارگردان فیلم و چند عکس از پوستر و نماهای فیلم با فایل (جی پی ای جی) در ضمیمه ارسال شود.

7- در صورتی که مایل هستید فیلم تان را از طریق اینترنت برای ما ارسال کنید و حجم این فیلم کمتر از GB 2 باشد می توانید از این وبسایت برای ارسال استفاده کنید: <https://www.wetransfer.com>

8- چگونه با ما تماس بگیرید:

• آدرس ارسال: کابل، کوچه اول دهمزنگ یا تپه سلام، روبروی مسجد محمدیه، خانه فیلم رویا

• ایمیل: [womenfilmfestival.herat@gmail.com](mailto:womenfilmfestival.herat@gmail.com)

• شماره های تماس: 0033662153297 / 0093798106275 / 0093700427244

• وبسایت: <http://afghanistanintwomenfilmfestival.com>

نام و نام خانوادگی	
تابعیت	
آدرس	
تلفن	
ایمیل	
وبسایت	
زندگی نامه کوتاه	
نام فیلم ارسالی	
نوع فیلم	
مشخصات فنی فیلم و معرفی دست اندرکاران آن	
سال ساخت و کشور	
زبان اصلی فیلم	
آیا این فیلم زیر نویس دارد و به چه زبانی؟	
آیا فیلم به زبان دیگری دوبله شده است؟	
آیا این فیلم روی اینترنت بارگزاری شده است؟ اگر بله لطفا لینک آن را بگذارید.	
خلاصه ای از فیلم	